



# Bitmeyen seçim atmosferi sanayinin belini büküyor

**ISO Başkanı Bahçivan, belirsizlik yaratan seçim atmosferiyle ekonomideki zor dönemin yönetilemeyeceğini söyledi. Finansman maliyetlerindeki artışa dikkat çeken Bahçivan, kurdaki dalgalanmanın güveni zedelediğini bildirdi**

## YAĞMUR ÜSTÜNDAĞ

**S**ANAYİCİLER, bir türlü bitmeyen seçim atmosferinden rahatsız. Hafta içinde düzenlenen aylık sanayi meclisi toplantısında konuşan **İstanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçivan**, belirsizlik atmosferinin sanayiye getirdiği ek yüklerle dikkat çekti.

Sanayiciler ve iş insanları için karar alma mekanizmalarını tıkayan en önemli faktörün belirsizlikler olduğunu ifade eden **Erdal Bahçivan** "Geldiğimiz noktada, hâlâ netleşmeyen ve o belirsizliği körükleyen seçim atmosferinden kurtulamamış bir süreci maalesef yaşamaya devam ediyoruz. Ekonomide bizi zor bir dönemin beklediğini ve bu dönemi de belirsizliklerle yönetemeyeceğimizi anlamamız gerekiyor" dedi.

## YENİ BİR TORTU GETİRMEYİN!

Sanayi üretiminin şu anda hak etmiş olduğu hızından ve dinamizminden

uzakta olduğuna dikkat çeken Başkan Bahçivan, şunları kaydetti: "Başta otomotiv, elektronik ve inşaatla ilgili sanayi kollarımız olmak üzere, bunlara bağlı olan tüm sektörlerde bu durağanlık açık bir şekilde hissediliyor. Türkiye'nin bir an evvel **PMI endeksini 50'nin** üzerine çıkarması gerekiyor. Finansman maliyetlerinde üç dört puanlık artışları şu anda sanayiciler olarak maalesef tekrar yaşıyoruz. Kurdaki volatilitte hafif bir zıplamaya başladığı zaman tekrar güven tedirginliği başlıyor ki nitekim şu anda da onu tekrar yaşıyoruz. Bizim bu günlerde asla ve asla ekonominin üstüne yeni bir tortu getirme lüksümüz yok. Bu belirsizlik döneminin en hızlı şekilde Türkiye'nin gündeminden kalkmasını umuyoruz."

## SIGORTACILARA YANGIN SİTEMİ

Diğer yandan **ISO Meclisi'nin** bu ayki gündemi "Sigortacılık ve Riskleri Yönetebilmenin Sanayimiz ve Ekonomimiz

Açısından Önemi" oldu. Türkiye Sigorta Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Can Akın Çağlar toplantıda sanayicileri sigorta konusunda bilgilendirdi. Sanayicilerin sigortalama konusunda yaşadıkları sorunlara dikkat çeken ISO Başkanı Bahçivan, şunları söyledi: "KOBİ ölçeğindeki firmalarımızın henüz sigorta konusunda gerekli bilinç seviyesinde olmadığını, sigorta müessesesini hiç kullanmadığını ya da eksik ve hatalı kullandığını görüyoruz. Sigorta şirketlerimiz hasarların arttığı durumlarda özellikle belirli sektörlerle yönelik sigortalarda ya çok ağır şartlar ortaya koyuyorlar ya da çok yüksek primler talep edebiliyorlar. Sigorta şirketlerinin yangın artışlarını gerekçe göstererek fabrikaları sigortalamaktan imtina ettikleri yönünde duyumlar alıyoruz. Hiç şüphesiz bu yaklaşımlar, üretmenin çok zor şartlar altında yapıldığı bir ortamda sanayiye ek zorluklarla karşı karşıya bırakmakta ve sigorta bilincinin gelişimini de aksatmaktadır."